Crédito da Despesa  : Unidade Orçamentária Câmara Municipal 

Unidade   : 01.01.01 Câmara Municipal de Valença 

Projeto Atividade               : 01.031.001.4.001  

Elemento da Despesa  : 3.3.9.0.39.00 Serviços de Pessoa Jurídica 

Valor Total do Contrato : R$ 1.745,00 (um mil, setecentos e quarenta e cinco reais) 

Vigência do Contrato : 19/12/2014 

Assina Pela Contratante : Bertolino de Jesus   

Assina pela Contratada : MAGNO BONFIM DAS NEVES